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KENNWORT

FM-FI32N

Pizzarolle aus rostfreiem Stahl mit 2 PAAREN LANGEN
NEIGEN ROLLEN mm 320, fir Brote von 80/210 Gramm,
36 kg,

V.230 / 1,

BESCHREIBUNG

Kw.0.37, Gewicht

Abmessung.590x510x630h

PREIS/LIEFERUNG

€ 696,59

Ohne MwSt

Lieferung 4 bis 9 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

ROLLER mit zwei Paaren von geneigten Rollen 320 mm lang:

o Maschine zum Ausrollen von Teig fir Pizza , Brot , Piada , Focaccia usw .;
o Struktur volistandig aus Edelstahl AISI 304 ;

o Lebensmittelharzwalzen ;

o Dickeneinstellhebel an beiden Gruppen;

o Rollenéffnungen von 0,3 mm bis maximal 5,5 mm ;

o obere geneigte Rollen , um verschiedene Formen zu erzeugen;

o Das System mit Sicherheitsmikro befindet sich auf der oberen Rollenschutzabdeckung und ermdglicht den Betrieb nur bei geschlossener

Abdeckung.
o Abmessungen mm 590x510x630 + 700h.

CE MARK
HERGESTELLT IN ITALIEN

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,37
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45

590

510

630
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