

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



KENNWORT	BESCHREIBUNG	PREIS/LIEFERUNG
FM-FI32N	Pizzarolle aus rostfreiem Stahl mit 2 PAAREN LANGEN NEIGEN ROLLEN mm 320, für Brote von 80/210 Gramm, V.230 / 1, Kw.0.37, Gewicht 36 kg, Abmessung.590x510x630h	€ 696,59 Ohne MwSt Versand berechnet werden Lieferung 4 bis 9 Tage
PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG		

ROLLER mit zwei Paaren von geneigten Rollen 320 mm lang:

- Maschine zum Ausrollen von Teig für Pizza , Brot , Piada , Focaccia usw .;
- Struktur vollständig aus Edelstahl AISI 304;
- Lebensmittelharzwalzen ;
- **Dickeneinstellhebel** an beiden Gruppen;
- Rollenöffnungen von 0,3 mm bis maximal 5,5 mm ;
- obere geneigte Rollen , um verschiedene Formen zu erzeugen;
- Das System mit Sicherheitsmikro befindet sich auf der oberen Rollenschutzabdeckung und ermöglicht den Betrieb nur bei geschlossener Abdeckung.
- \circ Abmessungen mm 590x510x630 \div 700h.

CE MARK HERGESTELLT IN ITALIEN

TECHNISCHES DATENBLATT			
Stromversorgung	Monofase		
Volt	V 230/1		
Frequenz (Hz)	50		
Leistung (Kw)	0,37		
Nettogewicht (Kg)	36		
Bruttogewicht (Kg)	45		
Breite (mm)	590		
Tiefe (mm)	510		
Höhe (mm)	630		